



## SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU

Autarquia Municipal – criada pela Lei Complementar 15/05

CNPJ: 08.682.079/0001-90

Rua: Jeováh Guimarães, 550 – Adelino Mano

Carmo do Cajuru – MG / CEP: 35.557-000

Telefone / Fax: (37)3244-1303 - Email: laboratorio@saaecarmodocajuru.mg.gov.br

### SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

O SAAE DE CARMO DO CAJURU envia SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO para que seja efetuada cotação da prestação do serviço/produto relacionado, devendo o mesmo ser retornado devidamente carimbado e assinado. As Disposições contidas na presente SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO deverão ser devidamente examinadas, pois, a solicitação subentende o conhecimento integral, bem como a aceitação incondicional da mesma.

Razão Social: Comércio de Materiais Elétricos e Iluminação Ltda
CNPJ/CPF : 11.193.676/0001-65
Endereço : RUA JOSÉ DEMÉTRIO COELHO, 1070, CENTRO, CARMO DO CAJURU/MG
E-mail : marfeeletrica.adm@gmail.com
Telefone / Fax : (37) 3244-1523
Representante : SILVANO DE SOUSA FONSECA
Nome: SILVANO DE SOUSA FONSECA
Identificação:

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DOS ITENS	UNID.	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	<ul style="list-style-type: none"><li>Caixa de Passagem Embutir Chapa 30x30x10cm</li></ul> Material de Revestimento: Chapa Medidas: Comprimento: 30cm Largura: 30cm Altura: 10cm	UN	5	46,80	234,00
2	<ul style="list-style-type: none"><li>Padrão Econômico Bifásico 4,5 mts 220 V</li></ul>	UN	1	755,00	755,00
3	<ul style="list-style-type: none"><li>Padrão Econômico Bifásico 7,0 mts 220 V</li></ul>	UN	4	1.090,00	4.360,00
VALOR TOTAL				5.349,00	

#### 1 - CONDIÇÕES GERAIS:

1.1 A cotação terá validade de 90(noventa) dias.

#### 2. FORMA DE PAGAMENTO:

2.1 O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias do mês subsequente a entrega do produto mediante atesto do documento fiscal por servidor competente desta Administração.

DATA: 05/06/2024

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL / CARIMBO



## SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU

Autarquia Municipal – criada pela Lei Complementar 15/05

CNPJ: 08.682.079/0001-90

Rua: Jeová Guimaraes, 550 – Adelino Mano

Carmo do Cajuru – MG / CEP: 35.557-000

Telefone / Fax: (37)3244-1303 - Email: laboratorio@saaecarmodocajuru.mg.gov.br

### SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

O SAAE DE CARMO DO CAJURU envia SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO para que seja efetuada cotação da prestação do serviço/produto relacionado, devendo o mesmo ser retornado devidamente carimbado e assinado. As Disposições contidas na presente SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO deverão ser devidamente examinadas, pois, a solicitação subentende o conhecimento integral, bem como a aceitação incondicional da mesma.

Razão Social: Elétrica Cajuru Ltda.
CNPJ/CPF : 71.046.056/0001-25
Endereço : Praça Presidente Vargas 290
E-mail : eletricacajuru@outlook.com
Telefone / Fax : 3244-1723
Representante :
Nome: Inácio
Identificação:

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DOS ITENS	UNID.	QTD	R\$ UNIT	RS TOTAL
1	<ul style="list-style-type: none"><li>Caixa de Passagem Embutir Chapa 30x30x10cm</li></ul> Material de Revestimento: Chapa Medidas: Comprimento: 30cm Largura: 30cm Altura: 10cm	UN	5	48,50	242,50
2	<ul style="list-style-type: none"><li>Padrão Econômico Bifásico 4,5 mts 220 V</li></ul>	UN	1	870,00	870,00
3	<ul style="list-style-type: none"><li>Padrão Econômico Bifásico 7,0 mts 220 V</li></ul>	UN	4	1290,00	5160,00
VALOR TOTAL				6272,50	

#### 1 - CONDIÇÕES GERAIS:

1.1 A cotação terá validade de 60(sessenta) dias.

#### 2. FORMA DE PAGAMENTO:

2.1 O pagamento será efetuado **em até 30 (trinta) dias** do mês subsequente a entrega do produto mediante atesto do documento fiscal por servidor competente desta Administração.

DATA: 04/06/2024

*Inácio Cordeiro*

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL / CARIMBO

71.046.056/0001-25

ELÉTRICA CAJURU LTDA

Pça. Presidente Vargas, 290 - Centro  
CEP 35557-000 - Carmo do Cajuru - MG

W1ELETRICA MINASW0

DIVINOPOLIS-MG - RUA RIO DE JANEIRO, 112 - CENTRO - FONE: (37) 3222-9393  
ITAUNA-MG - RUA GETULIO VARGAS, 599 - CENTRO - FONE: (37) 3242-4447

<<< ORCAMENTO CLIENTE >>> Numero: 00165321 Data: 04/06/2024

CLIENTE: 0001003-CONSUMIDOR FINAL TELEFONE:  
ENDERECO: , S/N CIDADE: DIVINOPOLIS  
BAIRRO: Centro COMPL.: CEP:35500-000 UF:MG

Ite	Codigo	Quant.	Und	Descricao do Produto	Unitario	Subtotal
1	000476	5,00	PC	Cx de Passagem Ch 30x30 Gomes	83,910	419,55
2	000343	1,00	PC	Padrao Bif. 4,5 Mts S/Ch	910,350	910,35
3	000344	4,00	PC	Padrao Bif. 7 Mts S/Ch	1441,450	5765,80
4	077263	5,00	PC	Disj. Din Pn 2x63 6ka	52,350	261,75

VEND.: CARLOS EDUARDO BENICIO RODRIGUES  
 Total Saida.....>>> 7.357,45  
 \*\*\* Desconto...(-).>>> 1.992,45  
 Dinheiro A Vista TOTAL LIQUIDO. >>> 5.365,00

Parcela Data de Vencimento Valor a Pagar \*\*MULTA E JUROS APOS O VENCIMENTO\*\*

\*\* NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES DE CABOS, MANGUEIRAS E MERCADORIAS SOB ENCOMENDA \*\*  
\*\* ORCAMENTO VALIDO POR DOIS DIAS \*\*